www.amunes.es.gov.br

575
DOM/ES - Edição Nº2.239

Vitória, quinta-feira, 30 de Março de 2023 575
DOM/ES - Edição Nº2.239

Vitória, quinta-feira, 30 de Março de 2023Vitória, quinta-feira, 30 de Março de 2023

Ecoporanga

Ata Registro de Preço

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 162/2022
O Órgão Gerenciador, informa que o Fundo Municipal
de saúde de Ecoporanga/ES é Órgão participante do
Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 023/2022,
instaurado pelo CIM NOROESTE, com direito de uso
da ARP acima informada. PROCESSO: 2527/2022
OBJETO: Pregão Eletrônico tipo Registro de preço
para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS SÓLIDOS E
ORAL.
Detentora: COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ sob o n.º 02.537.890/0001-09.
VALOR GLOBAL: R$ 29.300,00 (vinte e nove mil e
trezentos reais).
VIGÊNCIA: 28/03/2023 A 13/12/2023
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 2454/2023 DE
27/03/2023

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1055964

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 119/2022
O Órgão Gerenciador, informa que o Fundo Municipal
de saúde de Ecoporanga/ES é Órgão participante do
Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 020/2022,
instaurado pelo CIM NOROESTE, com direito de uso
da ARP acima informada. PROCESSO: 2523/2022
OBJETO: Pregão Eletrônico tipo Registro de
preço para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
ANTIMICROBIANOS.
Detentora: DMC DISTRIBUIDORAS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ sob o n.º 16.970.999/0001-31
VALOR GLOBAL: R$ 4.290,00 (quatro mil duzentos e
noventa reais).
VIGÊNCIA: 28/03/2023 A 13/12/2023
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 2453/2023 DE
27/03/2023

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1055967

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 085/2022
O Órgão Gerenciador, informa que a Prefeitura
Municipal de Ecoporanga é Órgão participante do
Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 085/2022,
instaurado pelo GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, com direito de uso da ARP acima informada.
PROCESSO: 2022-RH4PW
OBJETO: Pregão Eletrônico tipo Registro de preço
para AQUISIÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA.
Detentora: XCMG BRASIL INDÚSTRIA LTDA
CNPJ sob o n. 14.707.364/0001-10
VALOR GLOBAL: R$ 527.000,00 (quinhentos e vinte
e sete mil reais).
VIGÊNCIA: 23/11/2022 a 23/11/2023
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 3250/2022

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1056692

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002256/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço, regido pela Lei nº 10.520, de 17 de
julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº 172/2020,
subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, no dia 13/04/2023, às 09h00min,
objetivando Registro de Preços para contratação
de empresa para fornecimento de kit lanche para
atender a demanda da Secretaria Municipal de
Governo e Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,
conforme especificações e quantidades estabelecidas
no Termo de Referência, no Edital e seus Anexos. O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600001.02.0001

Fundão/ES, 29 de março de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1056839

Resultado de Licitação

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÓNICO Nº 009/2023

PUBLICADO NO DIA 22 DE MARÇO DE 2023 - EDIÇÃO
2.233 - PÁGINA N.º 313

O Município de Fundão/ES por meio de sua Pregoeira,
designada através do Decreto Municipal nº 062/2023,
torna público a Retificação do Resultado de Licitação
na modalidade Pregão Eletrônico n.º 009/2023 -
Processo Administrativo n.º 008625/2022, que tem
como objeto o registro de preço com a finalidade de
fornecimento de materiais de construção em geral
e materiais elétricos de manutenção predial, peças
e equipamentos para realização de melhorias na
infraestrutura, espaços de uso comum, bem como a
substituição de materiais desgastados e conservação
dos ambientes públicos, conforme especificações e
quantidades estabelecidas no Termo de Referência,
no Edital e seus anexos.

Onde se lê:
- GB MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ N.º
30.736.540/0001-07:
LOTE 01: Valor Total:  R$ 31.500,00.
LOTE 04: Valor Total:  R$ 28.500,00.
LOTE 12: Valor Total:  R$ 199.000,00.
LOTE 14: Valor Total:  R$ 510.000,00.

- ORIGINAL CONSTRUTORA E COMÉRCIO LTDA -
CNPJ N.º 34.390.461/0001-30:
LOTE 05: Valor Total:  R$ 245.900,00.
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 1.637.277,76 (um

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 30 de Março de 2023 às 10:58:12 Código de Autenticação: 2315960b